38

Муниципальное образование
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

П Р И К А З

От 28.05.2024						   		                           № 12

О внесении изменений в перечень главных
администраторов доходов бюджета
города Пыть-Яха

В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина России от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Приказом Минфина России от 01.06.2023 № 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)» на основании постановления администрации города от 09.02.2017 № 35-па «Об утверждении Регламента администрации города Пыть-Яха» (в ред. от 03.02.2023 № 32-па), в целях организации исполнения бюджета города Пыть-Яха:

п р и к а з ы в а ю:

1. Дополнить перечень главных администраторов доходов, поступающих в бюджет города Пыть-Яха, администрирование которых осуществляют органы исполнительной власти Российской Федерации, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов, следующим кодами:

	040
	1 11 01040 04 0000 120
	[bookmark: _GoBack]Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим городским округам

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2024 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя
комитета по финансам			            	                               Л.Н. Фатхиева

image1.jpeg